N 2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Verona , Venerdi 05/01/2024 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

VIANELLO SAMUELE

SARTORI MASSIMO
BERTACCO MARCO

TASINATO SIMONE
CHIAVEGATO ELIA
SBALCHIERO TOMMASO
BELLUZZO FEDERICO ANGELO
FILOSO MATTIA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Finale

Anno

2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
FONDAZIONE M.BENTEGODI
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

Foglion. 1
09/01/2024

Cat.: Juniores M

Tempo

01:52.03
01:53.82
01:53.86
01:54.41
01:56.17
01:56.89
01:57.62
01:57.99

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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