

2° Trofeo Città di Verona Edizione: Categoria

Foglio n. 1 09/01/2024

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Finale Cat.: Juniores M

Verona , Venerdì 05/01/2024 ore 18:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	VIANELLO SAMUELE	2007	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:52.03	9.00
2	1	3	SARTORI MASSIMO	2007	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:53.82	7.00
3	1	5	BERTACCO MARCO	2006	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:53.86	6.00
4	1	2	TASINATO SIMONE	2007	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:54.41	5.00
5	1	6	CHIAVEGATO ELIA	2006	PADOVANUOTO	01:56.17	4.00
6	1	1	SBALCHIERO TOMMASO	2007	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:56.89	3.00
7	1	8	BELLUZZO FEDERICO ANGELO	2006	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:57.62	2.00
8	1	7	FILOSO MATTIA	2006	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:57.99	1.00